
 

Zápis z 15. zasedání zastupitelstva obce Rozseč nad 

Kunštátem ze dne 9.12.2019 
 

Přítomni: Kotouček I., Šutera, Kotouček L., Halas, Marečková, Prudká 

Omluveni: Šikula, Ostrý, Dlapa 

                 

                  Zahájení 

1.          Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2.          Schválení programu 

3.          Nařízení obce Rozseč nad Kunštátem č. 3/2019, zákazu používání  

         místních komunikací k parkování vozidel 

4.          Výsledek výběrového řízení na akci „Rozseč nad  

         Kunštátem – Posílení zdrojů pitné vody napojením nového vrtu  

                   HV1r a optimalizace množství a kvality pitné vody“ a pověření 

                   starosty k podpisu smlouvy s vítězem 

5.          Rozpočtové opatření č. 11 

 

                   Diskuze 

                   Závěr 
 

Zastupitelstvo zahájil v 18:30 starosta, přivítal přítomné a seznámil je s programem. 

 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

a) Starosta přistoupil k navržení zapisovatele dnešního zápisu ze zasedání ZO. 

Navržena byla pí Jana Janoušková. 

 

Návrh usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje zapisovatele dnešního zápisu. Zapisovatelem 

15. zápisu ze zasedání ZO Rozseč nad Kunštátem bude pí J. Janoušková. 

Průběh hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Přijaté usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje zapisovatele dnešního zápisu. Zapisovatelem 

15. zápisu ze zasedání ZO Rozseč nad Kunštátem bude pí J. Janoušková. 

 

b) Starosta přistoupil k navržení ověřovatelů dnešního 15. zápisu ze zasedání ZO 

Rozseč nad Kunštátem. Navrženi byli: Kotouček L., Šutera 

Návrh usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje ověřovatele dnešního zápisu. Ověřovateli 15. 

zápisu ze zasedání ZO Rozseč nad Kunštátem budou: Kotouček L., Šutera 

Průběh hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 



Přijaté usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje ověřovatele dnešního zápisu. Ověřovateli 15. 

zápisu ze zasedání ZO Rozseč nad Kunštátem budou: Kotouček L., Šutera. 

 

2. Schválení programu 

Návrh programu 15. zasedání ZO Rozseč nad Kunštátem byl uveřejněn na úřední i 

elektronické úřední desce dne 2.12.2019, k jeho stažení došlo 10.12.2019. 

 

Návrh usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje, že při dnešním zasedání se bude postupovat 

podle programu, který byl ve výše uvedených dnech zveřejněn. 

Průběh hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Přijaté usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje, že při dnešním zasedání bude postupovat 

podle programu, který byl ve výše uvedených dnech zveřejněn. 

 

3. Nařízení obce Rozseč nad Kunštátem č. 3/2019, o zákazu používání 

místních komunikací k parkování vozidel 

ZO byl předložen návrh Nařízení obce Rozseč nad Kunštátem č. 3/2019, o zákazu 

používání místních komunikací k parkování vozidel. Nařízení reaguje na stížnosti 

občanů a neochotu majitelů vozidel řešit situaci a dále také k plynulejší zimní 

údržbě místních komunikací. 

 

Návrh usnesení: 

ZO vydává Nařízení obce Rozseč nad Kunštátem č. 3/2019, o zákazu používání 

místních komunikací k parkování vozidel s účinností od 1.1.2020. 

Průběh hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Přijaté usnesení: 

ZO vydává Nařízení obce Rozseč nad Kunštátem č. 3/2019, o zákazu používání 

místních komunikací k parkování vozidel s účinností od 1.1.2020. 

 

4. Výsledek výběrového řízení na akci „Rozseč nad Kunštátem – 

Posílení zdrojů pitné vody napojením nového vrtu HV1r a 

optimalizace množství a kvality pitné vody“ a pověření starosty 

k podpisu smlouvy s vítězem 
 

     ZO bylo seznámeno s výsledkem výše uvedeného výběrového řízení. VŘ vyhrála  

     firma KORA-VODOSTAVING s nabídkovou cenou 9.990.000,00 Kč bez DPH. V 

p 
Návrh usnesení: 

ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou KORA-VODOSTAVING s.r.o. na 

akci „Rozseč nad Kunštátem – Posílení zdrojů pitné vody napojením nového 



vrtu HV1r a optimalizace množství a kvality pitné vody“ a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy s vítězem.  
Průběh hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Přijaté usnesení: 

ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou KORA-VODOSTAVING s.r.o. na 

akci „Rozseč nad Kunštátem – Posílení zdrojů pitné vody napojením nového 

vrtu HV1r a optimalizace množství a kvality pitné vody“ a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy s vítězem.  
 

 

5. Rozpočtové opatření č. 11 

ZO Rozseč nad Kunštátem byl předložen návrh rozpočtového opatření č. 11 ve 

výši 10.000,00 Kč na straně příjmů a výdajů. 

Návrh usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje rozpočtového opatření č. 11 ve výši 

10.000,00 Kč na straně příjmů a výdajů. 

Průběh hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Přijaté usnesení: 

ZO Rozseč nad Kunštátem schvaluje rozpočtového opatření č. 10 ve výši 

10.000,00 Kč na straně příjmů a výdajů. 

 

Diskuze 

K výše uvedených bodům neproběhla žádná obsáhlejší diskuze. 

Závěr 

Starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil zasedání ZO Rozseč nad 

Kunštátem dne 9.12.2019 v 19:00. 

 

Zápis byl vyhotoven 9.12.2019 

 

Zapisovatel:    Jana Janoušková 

Ověřovatelé:   Lukáš Kotouček, Pavel Šutera 

Starosta:          Ivo Kotouček 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                           


